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BASHKIA PUKË 
NJOFTIMI I FITUESIT TE ANKANDIT 

 

Për:Subjektin O Ekonomik “GJEO-WIND”SH.P.K  

Adresa ; Shkoder,Puke,Apartament Puke,Godina 1,Hyrja 1,Zona kadastrale 3069,vol3,faqe 27 me 

numer pasurie 1/25+1-2.  

Procedura e Ankandit :Procedure e Hapur 

Përshkrimi i shkurtër i procdurës së ankandit dhe objektit të tij: Objekti i Ankandit eshte Për 

dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor publik sipas sasive perkatese.”, zhvilluar me date 

15.02.2022, ora 12.00;  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.8 ,date 24.01.2022 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. O.Ekonomik “GJEO-WIND”SH.P.K me nr. NIPT-it  M18725301R  , 

 me vlere oferte 1,316,000  (Njemilion e treqinde e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk pati operatorë të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O Ekonomik “GJEO-WIND”SH.P.K. 

me nr. NIPT-it  M18725301R me adrese Shkoder,Puke,Apartament Puke,Godina 1,Hyrja 1,Zona 

kadastrale 3069,vol3,faqe 27 me numer pasurie 1/25+1-2. se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,316,000  (Njemilion e treqinde e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh. është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu 

Puke], kopjen e formularit të sigurimit të kontratës, , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. siç parashikohet në dokumentat e Ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

procedura do të anulohet, siç parashikohet në nenin 39 të Ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik” (i ndryshuar).  

Njoftimi i klasifikimit eshte bere me date 15.02.2022 

Ankesa: Ska patur 
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